10.11.2010                                                                                              2412
«О внесении изменений в Постановление

 главы администрации МО Ломоносовский

муниципальный район № 1941 от 11.07.2008г.

«О порядке составления проекта бюджета

муниципального образования Ломоносовский

муниципальный район на очередной финансовый

год и плановый период»

 В соответствии со статьями 169, 184 и 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в п. 6, 7 статьи 3 Положения о порядке составления проекта бюджета муниципального образования Ломоносовский муниципальный район на очередной финансовый год и плановый период  и изложить его в следующей редакции:

п. 6.  До 10 ноября текущего года администрация МО Ломоносовский муниципальный район одобряет:

           основные параметры прогноза социально-экономического развития муниципального образования на очередной финансовый год и плановый период;

            основные характеристики бюджета муниципального образования на очередной финансовый год и плановый период;

           распределение общего (предельного объёма) бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования на исполнение действующих и принимаемых расходных обязательств муниципального образования;

          параметры муниципальных целевых программ, предлагаемых к реализации, начиная с очередного финансового года  в плановом периоде), изменение параметров ранее утверждённых муниципальных целевых программ;

п. 7.   Администрация муниципального образования не позднее 14 ноября текущего финансового  года  рассматривает проект решения Совета депутатов о бюджете МО Ломоносовский муниципальный район на очередной финансовый год и плановый период, а также документы и материалы, подлежащие внесению на Совет депутатов одновременно с указанным проектом и не позднее 15 ноября текущего финансового года вносит их на Совет депутатов муниципального образования.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – исполняющего обязанности председателя комитета финансов Корниюк И.И.

Глава  администрации  МО

Ломоносовский муниципальный

 район

                     Е.В.Устинов

Исп. Корниюк И.И.

Направить:

           Согласовано:

2 экз. – общ. отд.
                                           Зам. главы : Щеглов Д.Н.

1 экз. – КФ

                                           Зав. юр.  отд.:  Лупик О.М